
 

_________________________________________________________________________________ 

ZVZ Konzult s.r.o., sídlem Příční 861/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 29448140 

 

 
 

 

V Přerově dne 16. 3. 2020 
Věc 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
ZADAVATEL: 
Město Šternberk 
Horní náměstí 78/16 
785 01 Šternberk 
IČ: 00299529 
DIČ:   CZ00299529 
 
 
Výběrové řízení: 
Výstavba a modernizace specializovaných učeben na ZŠ Svatoplukova ve Šternberku 
- vybavení 
 
 

Dne 13. 3. 2020 byla doručena zadavateli a smluvnímu zástupci zadavatele žádost o 
vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ výše uvedené veřejné zakázky, ke které zadavatel 
poskytuje v souladu se zadávací dokumentací následující vysvětlení. Vysvětlení odesílá 
zadavatel všem známým dodavatelům a uveřejňuje je na profilu zadavatele  
http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk 

 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Prosím o informaci k 2. položce lupy nahrávací – již nejsou na trhu dostupné. 
Vysvětlení ZD: 
Zadavatel nepožaduje dodání  „Lupa na pozorování přírody a nebo předmětů s možností 
nahrávání.“ Nově zadavatel stanoví požadavek na lupy zvětšovací takto: „Lupa obsahuje 
min. dvě čočky se zvětšením 2,5 x a 5 x“. 
Požadavek na předmět plnění byl zapracován i do soupisu vybavení, který je přílohou tohoto 
dokumentu. 
 
Zadavatel současně v souladu se zadávací dokumentací stanoví nově lhůtu pro 
podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  1. 4. 2020 v 10.00 hod. (a to pro obě části veřejné 
zakázky). 
 

 
S pozdravem 

 

 
Ing. Šárka Goldmannová 
   za ZVZ Konzult s.r.o. 

 smluvní zástupce zadavatele 
 
Přílohy: 
Soupis vybavení Část A 

http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk

		2020-03-16T11:45:24+0100
	Ing.  Šárka Goldmannová




